
 
Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz 

Nazwa nadana zamówieniu „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.” 

Oznaczenie sprawy: PN-07/2024  

 

 

 

S t r o n a  1 | 1 

 

            Ruda Sułowska, dnia 17.09.2024r. 
Nr sprawy: PN-07/2024 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
Stawy Milickie Spółka Akcyjna Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz, strona internetowa: 
www.stawymilickie.pl; adres poczty elektronicznej: biuro@stawymilickie.pl 
informuje   o   wyborze najkorzystniejszej oferty w  ww.  postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) oraz art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), na „Pełnienie funkcji 
Inspektora Nadzoru Inwestorskiego”  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną PPHU HYDROAGROMAR Marcin Pawłowski 

Trzebin 5,63-330 Dobrzyca kwota oferty brutto: 49 815,00  zł 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta  spełnia  wszystkie  warunki  zawarte  w 
specyfikacji    warunków  zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość 
punktów obliczonych zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia.  
 
W  postępowaniu    złożono: 3  oferty.  
 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów 

1. Jerzy Kozakowski 

66-627 Bobrowice ,  

Bobrowice 175 A 

 

 
 

79,85 

2. INVESTTEAM S.C 
Aleja Jana Matejki 2/25 

50-333 Wrocław 

 
83,32 

3. PPHU HYDROAGROMAR Marcin 
Pawłowski 

Trzebin 5, 

63-330 Dobrzyca 

 
 
100,00 

 
 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę nie wcześniej niż 23 września 2024 roku. 
 

http://www.stawymilickie.pl/
mailto:biuro@stawymilickie.pl

